Abschr. (B), um 1460, BAC, 021.01 (Cartular A), f.178v. 

Regest: Mohr, Cod. dipl. IV, 56. – Krüger, 470. 

Ich Johans Lutprecht schulherr vnd chorherr ze Chur1 tunt kunt vnd vergich of-
fenlich an disem brief, das die erwirdigen vnd gnedigen herren graf Rudolf von
Werdenberg Sangans2 tumprobst, Johans von Bunstr i l s 3 tegan vnd das capit-
tel ze Cur mir dem vorgenanten Johansen gelihen hant vnd redlichen ze ainem
rechten liberblehen ir hus vnd hofstatt mit aller zugehord, das gelegen ist ze Cur in
der statt vnd stosset vorzu an die gemainen strâsz vnd hinder zu an ain gemain gess-
lin, zu der ainen siten an ain hus hort an sant Pauls4 altar vnd zu der andren siten an
Martins Richel stadel, also vnd mit solicher gedingt, das ich der vorbenempt Jo-
hans Lutprecht, Margaret Reschin vnd vnsru kind, die von vnseren baiden 
liben koment, vnd ir liberben den vorbenempten herren dem tumprobst tegan vnd
dem capitel ze Cur von dem vorgeschriben hus vnd hofstatt jarlich vf sant Mart ins
tag ze rechtem zins weren sond vnd richten zwai pfunt vnd acht schilling Mailesch5

an alle geuard. Wer aber, daz wir die vorbenempten Johans, Margareta vnd kint
vnd ir liberben den vorgenanten zins nit richten, als vor geschriben stat, oder daz wir
darumb mit der vorgenanten herren vnd capitel oder ir amman, der denn ze mâl ir
amman ist, guten willen nit belibent, so sol inen das vorgenant ir hus mit aller zuge-
hord gentzlich ledig vnd zinsuellig sin an all wider red. Vnd des ze ainer waren offnen
vergicht so han ich der ob genant Johans schulherr fur mich Margarethen kint vnd
ir liberben min aigen insigel gehenket an disen brief. Der geben ist ze Cur, do man
zalt von gotes geburt druzehenhundert jar, darnach in dem dritten vnd achtzigosten
jar, an sant Mathias tag. 

4265. Chur, 7. März 1383
Das Domkapitel Chur verpflichtet sich dem Domherrn Heinrich Sätteli gegenüber zur
Feier einer Jahrzeit für ihn, weil er ein Haus auf dem Hof in Chur auf eigene Kosten re-
noviert und Zinsen aus diesem Haus für das Domkapitel, die an der Feier der Jahrzeit
beteiligten Priester, die Kirchendiener, Lehrer und Schüler gestiftet hat.

Or. (A), BAC, 013.0533. – Pg. 25/17 cm. – 2 Siegel, 1. Abb. 297; 2. besch., Abb. 2. – Rückvermerk
(14. Jh.): Pro anniversario domini H. Satelli; (um 1460): Ex parte anniversarii domini Henrici Satel-
li de domo circa preposituram per ipsum constructama) sub annuo censu X. librarum mezanorum.
1383.

Abschr. (B), um 1460, ebd., 021.01 (Cartular A), f.164.

Regest: Mohr, Cod. dipl. IV, 57.
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4264. 1Johannes Luitprecht, 1381–1396 Domscholaster. – 2Rudolf v. Werdenberg-Sargans, 1380–1433
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Nos Rudolfus comes de Werdenberg Sangâns1 prepositus totumque capitulum
ecclesie Curiensis cunctis cupimus L fore notum, quod, cum domus seu curia feodi
claustralis sita super curia civitatis Curiensis inter domos L seu curias prepositure
Curiensis et domini Hainrici Vngari 2 concanonici nostri adeo foret humanis co-
modis L destituta, ut nullus canonicorum posset in ea decenter et comode habitare,
cumque honorabilis dominus Hainricus Sat i l l i 3 de Veltki lch4 noster concanoni-
cus et confrater sacerdos de nostro unanimi consilio et favore curiam seu domum ean-
dem restaurando partem seu parietem domus eiusdem muro prepositure predicte su-
perponi seu superedificari procuraverit necnon pro reformacione et edificacione dic-
te domus seu curie amplius quam centum marcas Curiens(es) estimacionis de sua
exposuerit facultate, nos sufficienti deliberacione prehabita et matura nos nostrosque
successores ad studiosas preces eiusdem domini Hainrici ac pure propter deum ob-
tulimus et offerrimus obligavimus et obligamus presentium per tenorem ad celebran-
dum singulis annis perpetuis temporibus deposicionis eius anniversarium diem, post-
quam ipsum suum reddere contigerit spiritum creatori. Ipse quoque dominus Hain-
r icus nostro adhoc accedente consenssu et expresso favore necnon approbacione
 firma et valida ordinavit et ordinat per presentes, quod omnes et singuli Curienses
canonici sui in predicta reformata domo seu curia successores singulis annis tempore
celebracionis exequiarum sui anniversarii de prefata reedificata domo nomine annui
census capitulo Curiensi solvant et expediant seu quilibet suus in prenominata do-
mo successor solvat et expediat integraliter cum effectu decem libras metzanorum in
moneta usuali, qua tunc communiter cives ûti contigerit Curienses, inter canonicos
Curienses suis exequiis interessentes necnon inter sacerdotes quoscumque die sui
anniversarii in ecclesia Curiensi missas habentes ac eciam inter ministrantes docto-
rem puerorum et scolares ac edituos dividendas iuxta ordinationem per eundem do-
minum Hainricum iam factam et in libro exequiarum seu anniversariorum nostre
Curiensis ecclesie per ordinem positam et conscriptam. Et ut hec prescripti ordi-
nantis ordinacio perpetua gaudeat firmitate, sigilla nostra presentibus sunt appenssa.
Datum et actum Curie anno domini millesimo trecentesimo octuagesimo tercio,  VIIa